

Nr	Søkjjar	Kommune	Prosjektnamn	Tiltak skildring (frå søkjjar)	Kostnad	Eigenfinansiering	Sum søkt	Tildeling	Grunngjeving
1	Bergen kommune	Bergen	Lyderhorn	Lyderhorn er et av de første byfjellene hvor det ble gjennomført et turskiltprosjekt. Nå ønsker vi å foreta en ny revisjon av skiltplan for området. Revisjonen vil omfatte supplering av skilt, forbedring av skilt og skiltpunkt ute i terrenget.	48 000	22 500	48 000	24 000	Eit mykje nytta byfjell som treng oppgradering av skilt som vart sett opp med Turskiltprosjektmalen i 2012.
2	Mjølfjell Vel	Voss/ Ulvik	Mjølfjell Sør	Mjølfjell er et området med mange stier hvor de aller fleste ikke er merket med skilter. For å gjøre området mer tilgjengelig har Mjølfjell Vel et ønske om å merke området med skilter. I den forbindelse søkes det nå om penger til å merke området Mjølfjell Sør. Dette er et populært turområdet med fangstgraver, støler, buføringsveger og andre kulturminner tilbake til middelalderen. I tillegg til den «nyeste» av Bergen Turlag sine hytter (BT hytten), Kårdal pensjonat, Mjølfjell ungdomsherberget, Katteli og Upsete Fjellstove. Området er brukt både sommer og vinter av både hyteeiere (500 hytter) og dagsturister i tillegg til skoler, barnehager og indrettslag. Området er lett tilgjengelig med både bil og har gode tog forbindelser. Mjølfjell Vel er vedlikeholdsansvarlig av skiltene og vil bidra finansielt med klipper ol for å verne naturen best mulig. En representant fra Mjølfjell Vel vil gjennomføre merkekurs inne utgangen av juni 2018.	64 275		64 275	32 000	Eit populært turområde med mange kulturminner som nyttast sommar og vinter. Bergen og Hordaland Turlag sin nyaste hytte (BT hytten) ligg og i området. Søkjjer kun om midlar til merking og skilting.
3	Bømlo Turlag	Bømlo	Merking og vedlikehold av turløyper	Merking og vedlikehold av turløyper. Bømlo Turlag har vore med på å merka over 30 km med turløyper sidan oppstarten i 2012. Dette har medført ein eksplosiv auke i friluftslivet på Bømlo. Med oppstart av 7 Fjells tur, Bømlo på tvers, Topptrimmen og dei siste 2 åra Familietrimmen har aktivitetane formeleg eksplodert. Stor aktivitet har også medført svært stor slitasje på dei mest populære turløypene. Det er ei svært stor utfordring å få midlar til grus, nye klipper (trebruer) o.a. Gjennom egne frie midlar har Bømlo Turlag brukt over kr. 60.000,- til dette arbeidet i 2017 og 2018. Det er planlagt renovering og oppgradering av rundturløypa Svortland – Fet-Grindavatneet – Svortland skule (4 km), Foldrøy – Baståsen, Finnåsvatnet- Oldereid. Bømlo Turlag har brukt tid til administrativt arbeid gjennom søknader, skiltplanar, oppsetting av skilt, organisering, informasjon, avtalar, kontakt med grunneigarar osv. Noko av dei økonomiske midlane er brukt til nødvendig verktoy og utstyr. Resten er brukt til skilt og informasjonstavler. Før prosjektet er ferdigstilt skal det koma opp informasjonsskilt i starten på alle løypene. Dette er ein prosess som ikkje er ferdigstilt pr. dags dato	41 500	20 000	41 000	21 000	Skal sette opp 2 infotavler og får tilsagn til det. Har avklart med søkjjar at det vart feil i søknad, og søkjjar ønskjer å søkje meir til hausten. Kan ikkje få midlar til opparbeiding av sti/ veg innan denne ordninga.
4	Sveio kommune	Sveio	Fartein Valen sitt landskap, skilting av kULTURLøyp	Eit avgrensa område i Valevåg nord i Sveio, blir i enkelte samanheng kalla Fartein Valen sitt landskap. Årsaken til denne nemninga er at det var i dette området komponisten Fartein Valen budde, vandra og fann inspirasjon til sine komposisjonar. Innanfor dette vakre kulturlandskapet, finn ein i tillegg til flott vestlandsnatur, andre flotte bygg; Einstabøvoll gard (tun med 18 bygningar, der 17 av dei er verna), Valen kapell, ei gamal smie og Valenheimen. Kommunen har saman med bygdelaget og andre teke initiativ til arrangementet "Opplevingsdag i Valen sitt landskap". No er det ønskje om å få merka og skilta løypa, slik at dei besøkjande kan vandre i området uavhengig av arrangementet. Ved å skilte kulturminna og løypa, vil besøkjande kunne få ein fin tur og samtidig få kjennskap til området dei vandrar i. Auka interesse i dei seinare åra gjer at det no er registrert auka trong for skilting og merking.	91 020	38 000	53 010	45 000	Område har mykje kulturhistorie og opplevingsverdiar som aukar løypa sitt potensial. Kun til skilting og merking av løypa kan støttast av denne ordninga.
5	Vinnesholmen Kystlag	Fusa	Skilting av Vinnesholmen turområde	Informasjonsskilt om turløyper i området mangler, flott og populært turområde, men mange finner ikke frem til alle perlene grunnet manglende skilting. Ved å skilte vil enda flere kunne benytte seg av turstiene som er etablerte i område. Tiltaket er lite, men dog viktig.	8 750	200	8 550	4 000	Skal sette opp 3 retningskilt og 1 infotavle. Tiltaket er lite, men nødvendig. Vertr koordinert med kulturkontoret i Fusa kommune. Vinnesholmen Kystlag driv Vinnesholmen friområde etter skriftleg driftsavtale med Fusa kommune.
6	Vaksdal Turlag	Vaksdal	Stimerking Vaksdal kommune	Turlaget har som prioritert oppgave å få merka/skilte ein heil del stiar (14 stiar) i kommunen. Det er eit stort umerka stinett, og merking vil utan tvil få fleire til å nytte dei fantastiske naturområda. Planen er å sette opp 60 stedsnavnskilt og 8 infotavler. Alle løypene går fra E-16, og startar i sentrum av tettstadene Dale og Vaksdal. Lett tilgjengeleg for alle frå tettstadene.	49 148	20 000	49 148	24 000	Tiltak som omfattar 14 nye turar som vart starta og skilta frå sentrum i tettstadene Vaksdal og Dale. Tiltaket har nærheit til der folk bur og oppheld seg. Tiltaket sett fokus på mange ulike nye turar i nærmiljøet.
7	Granvin turlag	Granvin	Merking av fjelløyper i Granvin	Granvin herad har flere majestetiske fjelltopper som står igjen å merke. Dette var et prosjekt som ble påbegynt i 2017 med god støtte fra Turskiltprosjektet. Vi vil videreføre prosjektet og ønsker å ta for oss to nye fjell i år. Dette er fjell i sammenheng med Oksen som vi begynte på i fjor. Fjellet ved siden av heter Ingebjørgnuten og er på 1210 moh. Videre kommer vi til Midt fjell som er på 1250. Disse to fjellene vil vi merke fra de sidene som grenser mot og til Granvin herad. Arbeidet vil starte med å rydde stier for skog og trær. Deretter vil vi merke etter merkehåndboka og vi vil sikre der det er nødvendig. Infotavler og skilting med kart og tekst vil så følge. Vi vil gå alle løypene med gps, for deretter å legge løypene med turbeskrivelser ut i rett ikartet bl.a.	141 500		141 000	70 000	Prosjektet er ein vidareføring av søknaden i 2017, og i år ønskjer Granvin turlag å skilte og merke 2 nye fjell som ligg i samband med førebels merking og skilting.
					444 193	100 700	404 983	220 000	